
Město Tišnov 
 

Výzva k podání nabídky  
zadávací dokumentace zakázky malého rozsahu  

„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ 
 

Zadávací dokumentace (ZD) je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů 
v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

 
Zadávací řízení probíhá mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“). Zadavatel si vyhrazuje právo použít některé instituty tohoto zákona a rozhodovací 
praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 
 
Zadavatel Zakázky: 

 
Název: Město Tišnov 
Sídlo: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  
IČ: 00282707 
zastoupený: Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 

Název:    Město Tišnov 
Sídlo:    náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
IČ:    00282707    
DIČ:    CZ00282707 
zastoupený:   Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Č. účtu:   1425641/0100 
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. et Bc. Yara Sukeníková, vedoucí odboru správy majetku a 

komunálních služeb 
Telefon:   549 439 830 
E-mail:    yara.sukenikova@tisnov.cz 
  

mailto:yara.sukenikova@tisnov.cz


2. Předmět, účel a místo veřejné zakázky 

 
2.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 240 000 Kč bez DPH. 

 
2.2 Předmět plnění 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32, RZ: 
2BJ 4949 dle Technické specifikace, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.  

Předmět plnění si je nutné předem prohlédnout po předchozí domluvě. Kontaktní osoba: 
velitel Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Tišnova Jaroslav Musil, e-mail: 
jarmus@seznam.cz tel: 604 711 160. 

Dodavatel rovněž zajistí zaškolení obsluhy. 
Předmětem zakázky je dále dodání podmínek zajištění servisu a technické dokumentace 
k rekonstruovanému vozidlu v českém jazyce: 
- návod na obsluhu, údržbu vozidla v tištěné, příp. elektronické podobě 
- revize technologického zařízení 
- certifikáty (doklady) k prokázání jakosti certifikovaných materiálů a dílů 
 

3. Doba (předpokládaný termín) a místo realizace veřejné zakázky  
 

3.1 Doba plnění 

Předpokládaný termín dodávky předmětu plnění nejpozději do 26. 2. 2021. 

 

3.2 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zhotovitele. Kompletní dokončená veřejná zakázka s názvem 
„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ bude vyzkoušena a předána zadavateli u 
zhotovitele. 

Při předání budou provedeny zkoušky funkčnosti jednotlivých prvků rekonstruovaného 
požárního vozu, a to nejméně: 

- tlaková zkouška a zkoušky těsnosti 

- zkoušky funkčnosti technického zařízení a příslušenství 

- zkouška sání a čerpání vody 

- kontrola ovládacích prvků 

- vizuální prohlídka vozidla a zkušební jízda 

- zaškolení obsluhy 
 

mailto:jarmus@seznam.cz


4. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Výzva k podání nabídek – zadávací dokumentace včetně příloh je po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek zveřejněna na profilu zadavatele (ke stažení zdarma):  
 

https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html 
 
Vzhledem k tomu, že zadávací dokumentace je ke stažení volně bez předchozího přihlášení, 
doporučujeme všem uchazečům pravidelnou kontrolu uvedených webových stránek, neboť 
zde budou zveřejňovány i případné dodatečné informace. Současně zde bude zveřejněno i 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. 
Písemná žádost musí být doručena nejpozději čtyři pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel tyto dotazy zodpoví písemně e-mailem do dvou pracovních dnů. 
Dodatečné informace včetně přesného znění žádosti budou poskytnuty všem uchazečům 
a zároveň budou uveřejněny na webu města. Zadavatel v rámci dodatečných informací 
neuvede název subjektu, který žádost o dodatečnou informaci podal. 
 
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
 
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: 20. 08. 2020 v 09:00 hod.  

 
Místo pro podání nabídek: 
Nabídku je možno doručit poštou na adresu zadavatele nebo doručit osobně na podatelnu 
Městského úřadu v Tišnově, nám. Míru 346 (pondělí, středa od 7,00 do 17,00 hod., úterý, 
čtvrtek od 7:00 do 15:00 hod, pátek od 7:00 do 14:00 hod.). 
 
Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem „Rekonstrukce 
požárního vozu Tatra 148 CAS 32 – NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče. 
 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení termínu pro doručení nabídek, resp. po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 20. 08. 2020 v 09:15 hod., ve velké zasedací 
místnosti Městského úřadu v Tišnově, nám. Míru 111. Otevírání obálek jsou oprávněni se 
účastnit všichni uchazeči (jedna osoba za uchazeče, která se prokáže plnou mocí či pověřením, 
nejde-li o statutární orgán či jeho člena), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) je stanovena na 60 dní 
a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

https://zakazky.tisnov.cz/profile_display_2.html


Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu 
ve výši 62 000 Kč některou z následujících forem: 
 
a) složením peněžité částky na účet zadavatele: 
číslo účtu: 6015-1425641/0100, banka: Komerční banka, a. s., var. symbol: IČO účastníka a do 
účelu platby dodavatel uvede „Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ Jistota ve 
formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zadavatele ve lhůtě 
pro podání nabídek. Peněžní částka bude vrácena na účet dodavatele po skončení zadávací 
lhůty dle výzvy (po podpisu smlouvy o dílo s vybraným uchazečem). 
 
b) bankovní zárukou ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, která bude v záruční listině obsahovat písemné 
prohlášení banky, že tato banka uspokojí objednatele do částky 62 000 Kč, pokud účastníku 
zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikne účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 
odst. 5 ZZVZ nebo § 124 odst. 2 ZZVZ. Záruční listina nebude obsahovat další podmínky banky. 
Bankovní záruka bude neodvolatelná, splatná na první vyžádání. Záruční listinu obsahující 
bankovní záruku předloží účastník zadavateli v rámci nabídky v originále. Bankovní záruka musí 
být platná po celou dobu trvání zadávací lhůty dle výzvy. 
 
c) pojištěním záruky ve prospěch zadavatele, kdy v pojistné smlouvě musí být sjednán závazek 
pojišťovny poskytnout zadavateli jako oprávněnému za účastníka jako pojištěného pojistné 
plnění do částky 62 000 Kč v případě, pokud účastníku zadávacího řízení v zadávací lhůtě 
zanikne účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 5 ZZVZ nebo § 124 odst. 2 
ZZVZ. V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty 
předkládaným v nabídce originál písemné prohlášení pojistitele podle § 41 odst. 4 písm. c) 
ZZVZ. Pojištění záruky musí být platné po celou dobu trvání zadávací lhůty dle výzvy. 
 

6. Technické podmínky 

Specifikace předmětu veřejné zakázky v rozsahu nezbytném pro zpracování nabídky, je 
přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

Veškeré použité materiály a výrobky musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. 

Práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky technické specifikace stanovené zadávací 
dokumentací. Práce budou realizovány v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle závazných 
a doporučených předpisů a metodik. 

Dodavatel může část zakázky plnit prostřednictvím subdodavatelů. V případě plánovaného 
využití subdodavatele je vítězný uchazeč povinen uvést tuto skutečnost formou prohlášení ve 
smlouvě o dílo. Součástí prohlášení bude seznam subdodavatelů vč. identifikačních údajů a 
předpokládaný rozsah jejich zapojení na realizaci díla. 

Zadavatel nevymezuje části zakázky, které nelze realizovat pomocí subdodavatelů. Zadavatel 
nebude poskytovat platby za realizaci dané části díla přímo subdodavateli. 

Záruční servis musí být zajištěn na území České republiky. 



7. Obsah nabídky 
 

7.1 Nabídka 
Nabídky budou obsahovat tyto dokumenty a náležitosti v následujícím pořadí: 
 

1) řádné identifikační údaje uchazeče, 
2) vyplněný krycí list nabídky - viz příloha č. 1, 
3) čestné prohlášení prokazující splnění základní způsobilosti - viz příloha č. 2, 
4) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (kvalifikace), 
5) podepsaný návrh smlouvy o dílo - viz příloha č. 3, vč. Technické specifikace – viz příloha 

č. 4, 
6) rekapitulace nákladů ceny zakázky – viz příloha č. 5, 
7) čestné prohlášení o vztahu uchazeče (subdodavatele) k zadavateli – viz příloha č. 6, 
8) případný doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, zastupovat 

uchazeče, 
9) seznam servisních středisek, záruční a servisní podmínky a seznam subdodavatelů, 
10) grafickou barevnou vizualizaci návrhu rekonstrukce požárního vozidla Tatra 

148 CAS 32. Vizualizace bude zobrazovat rekonstruovaný požární vůz v souladu 
s Technickou specifikací a podmínkami uvedenými v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. Vizualizace nebo technický nákres (min. velikost A5) bude zobrazovat 
4x celkový pohled na výše uvedený typ stroje z pravé i levé strany vozidla, rovněž i čelní 
a zadní pohled, 

11) případné další dokumenty. 
 
Nabídkovou cenou je celková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky v rozsahu 
technické specifikace, jak je uvedeno v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky, včetně 
nákladů souvisejících s vyzkoušením a zaškolením obsluhy v místě předání. Součástí nabídkové 
ceny je rovněž předvedení funkčnosti a uvedení předmětu zakázky do provozu dle právních 
předpisů a platných technických norem. Nabídková cena musí být platná po celou dobu plnění 
zakázky. 
 
 

7.2 Krycí list nabídky 

Zadavatel požaduje řádně a úplně vyplnit formulář s krycím listem. Suma nabídkové ceny bude 
uvedena zvlášť bez DPH a s DPH včetně uvedení jednotlivých sazeb DPH. K případným chybám 
v sazbě DPH se později nepřihlíží. 

 

7.3 Prokázání splnění základní způsobilosti  

Způsobilým je ten dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních pěti letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3, zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 



dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí 
tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

f) který nemá prokazatelně dluh vůči městu Tišnovu, 

g) kterému nebyla za posledních pět let uložena městem Tišnovem sankce za porušení 
smluvních závazků. 

Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti podpisem čestného prohlášení osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele (vzor Příloha č. 2). 

 

7.4 Prokázání splnění profesní způsobilosti (kvalifikace) 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. Výpis z živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti doložením prostých kopií výše uvedených 
dokladů. 

 

7.5 Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel předloží seznam větších oprav obdobného charakteru s předmětem plnění veřejné 
zakázky s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, provedených dodavatelem v posledních 5 
letech, který bude obsahovat minimálně 1 rekonstrukci nebo opravu hasičské cisterny 
v minimální hodnotě 800 000 Kč s DPH. 

Osvědčení musí být potvrzeno investorem. Dodavatel předloží způsob provedení opravy již 
opravených vozidel uvedeného typu prostřednictvím fotodokumentace, případně vizualizace. 

Předloženo bude formou prosté kopie. 
  



7.6 Podpis návrhu smlouvy o dílo 

Návrh smlouvy o dílo je nedílnou součástí této zadávací dokumentace (viz Příloha č. 3). 
Uchazeč vyplní v textu návrhu smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění (tj. údaje o uchazeči 
na titulní straně, cena díla) a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli.  

Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění v textu návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž 
vyplývá z obsahu návrhu smlouvy povinnost jejich doplnění. 

Návrh smlouvy bude podepsán oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče v souladu 
se způsobem jednání právnické či fyzické osoby dle zákona (ve všech částech k podpisu 
určených). 

Smlouva bude podepsána členem statutárního orgánu uchazeče případně jinou osobou 
pověřenou zastupovat uchazeče. Toto pověření (plná moc či jiná forma zmocnění) bude 
v nabídce doloženo prostou kopií.  

Nedílnou součástí návrhu smlouvy o dílo bude technická specifikace (příloha č. 4). 

 

8. Způsob zpracování nabídek 
Uchazeč zpracuje nabídku v písemné formě, a to v českém jazyce v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel doporučuje, aby uchazeč podal nabídku v jednom originálu a jedné kopii. Požadavek 
na předložení kopie nabídky je dobrovolný. 

Zadavatel doporučuje, aby všechny strany nabídky byly číslovány nepřerušenou číselnou 
řadou a součástí nabídky byl obsah. 

Doporučená forma zpracování nabídky: pevná vazba (příp. kroužková), zabezpečeno proti 
manipulaci s volnými listy např. provázáním provázkem, tak aby nebylo možné žádný list volně 
vyjmout. 

 

9. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Hodnocení nabídek bude provedeno jmenovanou hodnotící komisí. Základním hodnotícím 
kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejnižší nabídkovou 
cenou se rozumí nejnižší cena zpracovaná dle této zadávací dokumentace.  

Závazně bude uchazečem uvedena nabídková cena v návrhu smlouvy o dílo. V případě rozdílu 
mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu 
smlouvy o dílo bude hodnocena nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o 
dílo, tzn., že k chybnému uvedení nabídkové ceny v krycím listu nebude přihlíženo. 

Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou nejnižší nabídkovou cenou stanovenou dle 
předchozího odstavce, rozhodne los. 

 



10 Další podmínky zadavatele 

 Tato veřejná zakázka malého rozsahu bude realizována pouze v případě získání dotace 
v rámci dotačního programu Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
Jihomoravského kraje na období 2017 – 2020.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. 
Vyhlašovatel je povinen všem účastníkům případné změny neprodleně oznámit. 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 Předložené nabídky se nebudou dodavatelům vracet. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a veřejnou zakázku 
zrušit před podpisem smlouvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který nesplnil požadavky stanovené 
zadávacími podmínkami, nebo zjistí-li zadavatel kdykoliv v průběhu soutěže, že 
dodavatel uvedl nepravdivé údaje. 

 Náklady na vypracování nabídek zadavatel nehradí. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo doručování vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodnutí 
o vyloučení nabídky, rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky či rozhodnutí o zrušení 
výběrového řízení zveřejněním na profilu zadavatele. 



Seznam příloh zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Vzor ČP Základní způsobilost 
Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 - Technická specifikace se soupisem prací a dodávek 
Příloha č. 5 - Rekapitulace nákladů ceny zakázky 
Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o vztahu uchazeče (subdodavatele) k zadavateli 
 
 
 
Znění Zadávací dokumentace bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 15/2020 konané 
dne 3. 7. 2020. 
 
 
V Tišnově dne: 3. 7. 2020 
 
 
 
                         ………….………………………. 
                               Bc. Jiří Dospíšil 
                                starosta města Tišnova  
  



Příloha č. 1 

Krycí list nabídky 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ 
 

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma   

Sídlo  

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

Cenová nabídka  

Celková nabídková cena bez  DPH  Kč 

DPH 21 %  Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH  Kč 

Cena servisu v sídle zadavatele Kč / hodina vč. DPH  

Sazba za příjezd servisního vozidla s technikem Kč / hodina vč. DPH  
 

 
Uchazeč prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
 
 
  V ………………….. dne ……………… 
                                                                                            …..……….……………………………………. 

                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce uchazeče 

 
  



Příloha č. 2 

 
Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ1 

„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ 
 

Dodavatel (obchodní název):       ………………………………………………………………... 

Adresa, sídlo, místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ: ………………………………………………………………... 

DIČ: ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 
jako oprávněná osoba dodavatele splnění tohoto požadavku zadavatele předložením níže uvedeného 
prohlášení takto: 
 
Prohlašuji, že 

způsobilým je ten dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele, 

f) který nemá prokazatelně dluh vůči městu Tišnovu, 

g) kterému nebyla za posledních pět let uložena městem Tišnovem sankce za porušení smluvních 
závazků. 

V …………………… dne: …………………… 
 
 

…………………………………………………………………….. 
(Obchodní firma – osoba oprávněná jednat 

za uchazeče – doplní uchazeč)  

                                                 
1 Zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 



Příloha č. 3 

 

S M L O U V A  O  D Í L O 
 

„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů mezi: 

 
 
Město Tišnov 
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města  
zástupce ve věcech smluvních: Bc. Jiří Dospíšil, starosta města 
zástupce ve věcech technických: Bc. et Bc. Yara Sukeníková 
odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
E-mail: yara.sukenikova@tisnov.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
zhotovitel (doplní uchazeč) 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: (doplní uchazeč) 
Sídlem: (doplní uchazeč) 
Zastoupená: (doplní uchazeč) 
IČ: (doplní uchazeč) 
DIČ: (doplní uchazeč) 
Bankovní spojení: (doplní uchazeč) 
č.ú: (doplní uchazeč) 
Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 
Tel.: (doplní uchazeč) 
E-mail: (doplní uchazeč) 
(dále jen „zhotovitel“) 
  



 
Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 
v rekonstrukci požárního vozu Tatra 148 CAS 32, RZ: 2BJ 4949. 

Předmět díla je podrobně specifikován v Technické specifikaci, jehož součástí je soupis 
prací a dodávek, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).  

Součástí předmětu plnění je rovněž zaškolení obsluhy. 

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele na základě protokolu o 
předání a převzetí díla a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu, jak je definováno níže. 

Předmět díla je vymezen v následujícím rozsahu a kvalitě: 

- příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

- podmínkami objednatele stanovenými v této smlouvě 

- technickou specifikací a soupisem prací a dodávek (Příloha č. 1 této smlouvy) 

- zadávacími podmínkami 

 
Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést řádně v souladu s podklady pro provedení 
díla. 

 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne (doplní uchazeč) 
(dále jen „nabídka“) podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce 
požárního vozu Tatra 148 CAS 32“. Technická specifikace, která je nedílnou součástí 
nabídky jako příloha č. 4, tvoří současně přílohu této smlouvy jako příloha č. 1. 

3. Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému 
užívání díla, jako jsou veškeré návody k obsluze a kompletní technická dokumentace, dále 
i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že dílo splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání díla pro daný 
účel. 

 



Článek II. 
Provedení díla 

1. Dle podmínek výběrového řízení „Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ ze dne 
3. 7. 2020, které obsahovalo:  

- návrh smlouvy o dílo 

- technickou specifikaci včetně soupisu prací a dodávek 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy 
a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k 
zahájení, dokončení a předání díla, k jeho uvedení do řádného provozu. Všechny tyto 
práce jsou zahrnuty v ceně díla. 

 
Článek III. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat nejpozději do 26. 2. 2021.  

Dílo bude předáno u zhotovitele. 

 
Článek IV. 

Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za kompletní dílo provedené řádně a včas v 
souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši: 

  Cena bez DPH: (doplní uchazeč) Kč  

  DPH:  (doplní uchazeč) Kč  

Cena s DPH  (doplní uchazeč) Kč  

 

2. Cena za dílo uvedená v předchozím článku 1. je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je 
zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s 
provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel 
na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle 
výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění. 



4. Změna výše ceny dle bodu 1. může být provedena jen formou písemného dodatku k této 
smlouvě předem schváleného příslušným orgánem objednatele. 

 

Článek V. 
Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně 
provedené práce a dodávky po dokončení díla na základě předávacího protokolu. 

2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně 
provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury 
objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele. 

4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo 
neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U 
takové faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 

5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu 
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst 
jednostranně tuto částku proti kterékoliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli. 

 
Článek VI. 

Provádění díla 

1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení postupu prací. Zhotovitel je povinen 
zajistit bezpečnost práce a provozu dle platných právních předpisů a norem 
bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických. 

2. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů. 

3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na svoje náklady a není-
li to možné, tak finančně uhradit. 

4. Bez předchozího a písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné standardy 
materiálů, technologií nebo změny oproti technické specifikaci. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 



Zhotovitel prohlašuje, že je schopen předmět díla podle této smlouvy provést řádně a 
včas. 

6. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností, a to 
v souladu s platnými právními předpisy. 

 
Článek VII. 

Předání a převzetí díla 
 

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla telefonicky, a to zástupce ve 
věcech technických: Yara Sukeníková, tel.: 549 439 830. 

2. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který bude obsahovat i 
případné výhrady objednatele. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází 
k řádnému předání a převzetí díla. 

3. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné 
vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a 
bezpečnému užívání díla. 

4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení. 

5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty v českém jazyce: 

- předávací protokol, 

- certifikáty (doklady) k prokázání jakosti použitých certifikovaných materiálů a dílů, 

- revize technologického zařízení. 

 
Článek VIII. 

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo k částem předmětu díla nabývá okamžikem jejich zabudování do vozidla 
objednatel. 

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí hotového díla. Zhotovitel 
odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a 
převzetí díla objednatelem dle článku VII. bodu 2. 

3. Po celou dobu provádění díla bude dílo pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik 
poškození, případně zničení realizovaného díla. Dále bude sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu 



zcizení či poškození věcí třetím osobám. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude 
krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů). 

 
Článek IX. 

Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí nebo které se 
projeví v záruční době. 

2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě. 

3. Drobné vady uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny do deseti 
pracovních dnů. Pro případ porušení této povinnosti zhotovitele se smluvní strany 
dohodly, že zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý 
den prodlení a každou vadu. 

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek X.) 

 
Článek X. 
Záruka 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době 
bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté. Zhotovitel poskytuje tuto záruku na 
provedené práce a zabudované materiály a to od písemného předání a převzetí díla 
objednatelem. Záruka počíná běžet ode dne předání díla, u vytčených vad dnem jejich 
odstranění. 

2. Záruka na kompletní dodávku předmětu plnění činí od splnění dodávky: 

a) záruka na nové díly    24 měsíců 

b) záruka na opravované díly   6 měsíců 

c) záruka na montážní práce   6 měsíců 

d) záruka na nástavbu včetně vodní nádrže 36 měsíců 

 Záruka na ostatní dodávané vybavení dle dodavatelů nebo výrobců zařízení. 

3. Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, že po dobu záruční doby má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. Zhotovitel je povinen 
rozhodnout o reklamovaných vadách nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení 
písemné reklamace. Pokud nebude zhotovitelem rozhodnuto v této lhůtě, má se za to, že 
je reklamace oprávněná a vada reálně existující. Od tohoto rozhodnutí nebo po uplynutí 
lhůty uvedené v předchozí větě budou vady z reklamace odstraněny nejpozději do 10 dní, 
pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní záruční 
vady v dohodnutém termínu z důvodů na jeho straně, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení, o který reklamovanou vadu 



odstraní později. Pokud by charakter závady vyžadoval neodkladný zásah, je zhotovitel 
povinen nastoupit k odstranění vady neprodleně. 

 
Článek XI. 

Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním) ve 
smluvené lhůtě, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 
§ 2050, § 2051 občanského zákoníku. 

 
Článek XII. 

Ostatní ujednání 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy: 

- je-li na majetek zhotovitele prohlášena insolvence nebo je-li návrh na zahájení 
insolvence na majetek zhotovitele zamítnut pro nedostatek majetku, 

- pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním díla do 14 dnů od doručení písemného upozornění, 

- zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce nikoli z důvodu vyšší moci. Dále též v 
případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení a předání předmětu smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a zasláno druhé straně na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
zásilky nebo dnem, kdy tato mohla být adresátem převzata. V těchto případech je 
zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů vrátit vůz Tatra 148 CAS 32 na adresu Olbrachtova 
839, 666 03 Tišnov a umožnit dokončení díla jinému zhotoviteli. V případě nesplnění této 
povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 
každý, i započatý, den prodlení. 

  



 
Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-
li ve smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou 
písemných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva 
nabývá zveřejněním v Registru smluv MV. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy. 

6. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č…… konané 
dne …, usnesením č. …. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Technická specifikace včetně soupisu prací 
a dodávek. 

 

 

 

V (doplní uchazeč) dne (doplní uchazeč)  V Tišnově dne ……………….. 

 

 

  

 Zhotovitel:        Objednatel:  

 

 

……………………………                         …………………………………… 

         Bc. Jiří Dospíšil 

         starosta města 
  



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo 
 

Technická specifikace a podmínky zakázky 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32 
 
Speciální požární automobil T 148 CAS 32 je tovární výroby, vyrobený v THT Polička. Je postaven na 
podvozku T 148 6x6. Obsah nádrže na vodu je 6000 litrů. Čerpací zařízení na vodu má výkon                   
3200 l.min-1. 
Oprava vozidla s rozsáhlým příslušenstvím umožňujícím provedení nejjednoduššího zásahu ručním 
hasicím přístrojem až po technicky náročný a komplikovaný zásah nízkým případně vysokým tlakem 
vody nebo pěny. Vozidlo bude upraveno tak, aby bylo možné provést zásah ve ztížených klimatických 
podmínkách. 
Vozidlo musí odpovídat požadavkům katalogového listu vydaného ředitelstvím HZS ČR. 
 
1) Provedení celkové opravy nástavby – kohouty, potrubí, čerpadlo, podvozek a přetěsnění  
motorového ústrojí a výměna nádrže, stavba nové účelové nástavby do „hranata“ . 

2) Provedení celkové opravy podvozku tak, aby byl v dobrém technickém stavu společně s novou 
nástavbou vozidla. Vozidlo bude mít kompletní nové vnitřní a vnější lakování akrylátovým lakem, 
nástřik podvozku, výstražné zařízení a další možné úpravy dle dohody. Antikorozní nástřik nádrže na 
vodu a podvozku. 

3) Při rekonstrukci vozu dodržet ustanovení vyhlášky číslo 35/2007 Sb., o technických podmínkách 
požární techniky, v platném znění. 
 

Rozsah celkové opravy, technická specifikace, soupis prací a 
dodávek: 

Celková oprava cisternové automobilové stříkačky T 148 CAS 32 
 

Rozsah požadovaných prací: 
 
1. MOTOROVÁ ČÁST a PODVOZEK 

 Přetěsnění motoru /přední vana/  

 Kontrola převodové skříně 

 Kontrola a dílčí oprava brzd  

 Výměna všech olejových náplní 

 Výměna všech vložek a filtrů 

 Přetěsnění rozvodu vzduchu, výměna gumových hadic 

 Vedení výfukového potrubí nad účelovou nástavbu, nástřik hliníkem 

 Přetěsnění pomocné převodovky 

 Dodání a seřízení ventilů 

 Oprava těsnění náboje zadní nápravy 

 Kontrola svislých čepů 

 Dodání a výměna palivové nádrže 150 l 

 Ovládání „motorové brzdy“ spínačem na podlaze kabiny vedle spojkového pedálu  



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo 
 
2. KABINA 

 Oprava kabiny – gumy, rohože, stropní čalounění 

 Karosářské práce 

 Oprava a popřípadě výměna zkorodovaných dílů kabiny 

 Výměna sedačky řidiče za odpruženou vzduchovou – sedačku spolujezdců dodá zadavatel   

 Dodání a výměna stěračů a motorku 

 Montáž tlakové houkačky ovládané z místa řidiče a místa velitele vozidla  

 Zvuková signalizace couvání   
 

3. NÁSTAVBA NOVÁ 

 Demontáž vnitřní výbavy, vnějšího oplechování 

 Demontáž stávající nádrže 

 Demontáž čerpadla, vývěvy, potrubí, kulových uzávěrů 

 Demontáž zadní lafety 

 Otryskání rámu a samostatných celků 

 Karosářské práce 

 Úprava stávající nosné konstrukce nádrže  

 Výroba nosné konstrukce nástavby do hranata 

 Nové rovné bočnice karoserie   

 Nový tvar blatníků  

 Zhotovení nových zadních podběhů vozidla 

 Nová, dveřmi otevíraným směrem vzhůru, uzavřena zadní kabina o šířce pro uložení 
plovoucího čerpadla – typ určí zadavatel. Zámek dveří uzavíratelný stejným klíčkem jako boční 
rolety. Čerpadlo umístit v horní části zadní kabiny na výsuvném zařízení umožňujícím vyložení 
čerpadla šikmo dolů 

 Žebřík pro přístup na plošinu nástavby umístit v zadní části, vpravo  

 Otryskání povrchové koroze a základní antikorozní nástřik konstrukce nástavby 

 Montáž oplechování 

 Montáž a lepení zinkornu nových plechů zinkornu na konstrukci nástavby 

 Tmelení oplechování  

 Spárování mezer plechů 

 Umístění hadic do předních pravých a levých otvorů nad čerpadlem, ostatní rozmístění držáků 
a Al polic bude dohodnuto se zadavatelem vč. umístění a typu držáků na motorovou pilu 

 Boční otvory uzavřeny hliníkovými roletami - 4 ks - s možností uzavření jedním klíčem a 
osvětlením při otevření rolety 

 Montáž kropící lišty se 13 střiky s přívodem od vodního čerpadla 

 Zrušení rezervní pneu  

 Vedení výfukového potrubí na horní část nástavby 

 Dodání a montáž rychlospojky pro doplnění vzduchové soustavy dle vzoru dodaným 
zadavatelem 

 Instalace držáků na dva kusy VDP do prostoru pravých zadních dveří. Typ VDP dodá zadavatel 
 
4. NÁDRŽ 

 Výroba a montáž nádrže na vodu o minimálním obsahu 6 000 l   

 Zrušení nádrže na pěnu 

 Upevnění nádrže na podvozek  



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo 
 

 Dodání a montáž digitálního snímače výšky hladiny vody v nádrži  

 Antikorozní lakování 
 
 

5. ČERPACÍ AGREGÁT 

 Odzkoušení čerpadla 

 Demontáž stávajícího čerpadla 

 Oprava a výměna poškozených dílů 

 Montáž čerpadla a diagnostiky 

 Zkouška a napuštění nádrže 
 
6. ARMATURY 

 Demontáž a otryskání základních dílů 

 Kompletní oprava armatur – dodání rekonstruovaných, příp. nových dílů 

 Celková montáž armatur  

 Demontáž, oprava kulových uzávěrů a montáž 

 Oprava vývěvy 

 Ovládání všech ventilů pro přívod či výtlak vody na obou stranách CAS 

 Výměna všech pryžových částí a těsnících prvků 

 Olakování  

 Ovládání čerpadla elektropneumaticky z kabiny na místě řidiče 

 Oprava nebo výměna manometru 

 Oprava nebo výměna manuovakuometru 

 Přívodní potrubí pro doplňování vody z hydrantu vč. armatur nesmí přesahovat obrys vozidla 
 

7. OTOČNÁ LAFETA 

 Demontáž 

 Zrušení zadní lafetové proudnice  

 Kompletní oprava – dodání rekonstruovaných nebo nových dílů 

 Olakování 
 
8. ELEKTROINSTALACE 

 Výměna a montáž osvětlení LED prostoru úložných částí 

 Montáž a dodání 2 ks pracovních světel 

 Montáž radiostanice – dodá zadavatel 

 Příprava a montáž elektroinstalace pro zadní LED výstražná světla: 5 ks žlutých ovládaných 
samostatně a 3 ks modrých ovládaných společně s výstražnou rampou  

 Oprava elektroinstalace kabiny řidiče 

 Montáž radiostanice, montáž antény k RDST – dodá zadavatel 

 Montáž úchytů 2 ks kapesních RDST vč. dobíjení – dodá zadavatel 

 Montáž úchytů 2 ks svítilen vč. dobíjení – dodá zadavatel 

 Nové rozvody elektroinstalace nástavby 

 Montáž a dodání nových sdružených světel zadních 

 Montáž 2 ks modrých světel výstražných LED v přední části  

 Dodání a montáž měniče napětí 1 ks 
  



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo 
 

 Montáž přípojného bodu a rozvodů kabelů pro oživování akumulátorů – dodá zadavatel 

 Osvětlovací body v horní části nástavby pro osvětlení nejbližšího okolí vozidla, ovládaných 
z místa řidiče 

 Montáž přídavných couvacích světel a přídavných dálkových světel 

 Montáž LED zábleskové rampy 
 

 
9. POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

 Otryskání, odmaštění 

 Nástřik základní barvou 

 Tmelení a broušení 

 Nástřik mezivrstvy plničem 

 Nástřik vrchního laku – dvousložkový akrylát 

 Barevné provedení vozidla (odpovídající standardu pro hasičská vozidla dle vyhlášky 
čís. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, v platném znění) 

 Základní odstín (červená) RAL 3024 

 Disky kol, podběhy blatníků (černá) 

 Nárazníky, blatníky a pruh (bílá) RAL 9003 

 Potisk vozidla nápisem „HASIČI TIŠNOV“ na obou bocích vozidla 

 Dodání a zvýraznění obrysů vozidla reflexními pásy M3  

 Povinné označení vozidla 
 

 
10. ANTIKOROZNÍ ÚPRAVY 

 Díly oplechování – plech 

 Vnitřní plochy uzavřených profilů – nástřik  

 Podběhy – nástřik izolační antihlukové a antiabrazivní hmoty na bázi kaučuku 

 Díly výfukového potrubí – nástřik hliníkem 

 Lakování nádrže vnitřní a vnější speciální barvou Quatro 
 
11. DOPLŇKY 

 AL bedna na nástavbě horní plošiny 2  ks, výška bedny nesmí přesahovat výšku střechy kabiny 
CAS 

 Výměna topení a oprava palivového vedení 
 
Tento výčet nemusí být kompletní, může zahrnovat i jiné činnosti, které zde nejsou uvedeny a jsou 
potřebné k opravě předmětu plnění. 
  



Příloha č. 5 

 
REKAPITULACE NÁKLADŮ CENY ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ 
 

Název dílu Cena v Kč bez 

DPH 

DPH 15% DPH 21% Cena v Kč včetně 

DPH 

1. Motorová část a 

podvozek 

    

2. Kabina     

3. Nástavba nová     

4. Nádrž     

5. Čerpací agregát     

6. Armatury     

7. Otočná lafeta     

8. Elektroinstalace     

9. Povrchová úprava     

10. Antikorozní úpravy     

11. Doplňky     

CELKOVÁ CENA     

 

 

V …………………… dne …………………… 
  



Příloha č. 6 

 
Čestné prohlášení o vztahu uchazeče (subdodavatele) k zadavateli 

„Rekonstrukce požárního vozu Tatra 148 CAS 32“ 

 

 

Dodavatel (obchodní název):       ………………………………………………………………... 

Adresa, sídlo, místo podnikání: ………………………………………………………………... 

IČ: ………………………………………………………………... 

DIČ: ………………………………………………………………... 

Telefon, fax, e-mail: ………………………………………………………………... 

Jméno oprávněné osoby: ………………………………………………………………... 

 
 

Místopřísežně prohlašuji, že: 

 
a) se na zpracování nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen statutárního orgánu 

zadavatele, statutární orgán zadavatele, člen řídícího orgánu zadavatele, člen realizačního 
týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného 
výběrového řízení, 
 

b) se nejedná o uchazeče ve sdružení, který je zaměstnancem zadavatele či členem realizačního 
týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného 
výběrového řízení, 
 

c) poddodavatel není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na 
základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení. 
 
 
 

 

 

V …………………… dne: …………………… 
 
 
 
 
 

…….…………………………………………………………………….. 
(Obchodní firma – osoba oprávněná jednat 

za uchazeče – doplní uchazeč) 


		2020-07-03T09:27:54+0200
	Bc. Jiří Dospíšil




